
 1 

 

 

 
Tel 0828994089 – Fax 0828994008  CF82002370656 – P. IVA 01072160656  - C.A.P. 84020 

COMUNE DI PALOMONTE 
PROVINCIA DI SALERNO  

 
 
PROT. N. 1696 

 

ORDINANZA N  4   del 27.02.2018 

 
 

IL SINDACO 
 

Viste le proprie precedenti ordinanze sindacali n. 2 e 3/2018; 

 

Preso atto dell’ulteriore abbondante nevicata verificatasi nella mattinata odierna e che ha interessato 

l’intero  territorio di questo Comune rendendo difficoltosa la circolazione veicolare; 

 

Dato atto che, a causa delle basse temperature rilevate, è facile che durante la notte possano 

verificarsi delle gelate per cui il transito veicolare sulle strade potrebbe risultare pericoloso in modo 

particolare per gli scuolabus; 

 

Che, per i motivi suddetti, è  consigliabile in via cautelativa ed al fine di salvaguardare la pubblica 

incolumità, procedere alla chiusura delle Scuole di ogni ordine e grado  presenti su questo territorio 

comunale; 

 

Visto il D. L.vo 267/2000; 

 

ORDINA 

 

Per le motivazioni di cui in premessa, la chiusura per il giorno 28 febbraio 2018 delle scuole di ogni 

ordine e grado presenti su questo territorio Comunale. 

 

Dispone che copia della presente ordinanza venga affissa sia all’Albo Pretorio del Comune e sia sul 

portale istituzionale dell’Ente nonché inviata al Dirigente Scolastico, alla Ditta Conte srl, alla ditta 

S.L.E.M. ed all’Ufficio P.M..  

 

 

Dalla Residenza Municipale, 27.02.2018.  

                                                                                                                              IL SINDACO                                                                      

F.to Avv. Mariano CASCIANO                                                                                                             

                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                   

                              
 


